Processo Seletivo Edital 002/2014
Edital de Convocação

O MUNICÍPIO DE MUCUGÊ/BA , através de sua prefeita, no uso de suas atribuições legais, e

de acordo com o que dispõe a legislação pertinente, em especial o disposto no artigo 37 da

Constituição da República Federativa do Brasil, convoca os candidatos abaixo relacionados,

aprovados no Processo Seletivo do Edital 002/2014, já devidamente homologado na data de 21

de Maio de 2014, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA –

CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA  dos candidatos

habilitados nas provas objetivas de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme instruções

a seguir:

DATA DA INSCRIÇÃO – 18 a 22 de Agosto de 2014.

Local: Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Mucug ê

Horário: Manhã: 08:00 às 12:00
   Tarde: 14:00 às 17:00

1. O curso de capacitação - CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA será realizado nos dias 01 a 05 de Setembro de 2014 .

2. A convocação dos candidatos habilitados para a realização da inscrição para o curso

introdutório de formação inicial e continuada dos Agentes Comunitários de Saúde consta por

ordem de classificação,  ao final deste Edital de Convocação.

2.1 Não haverá alteração das datas e horário para a realização da inscrição, definido neste

Edital de Convocação.

2.2 Em hipótese alguma, haverá segunda chamada para a inscrição que trata esse Edital de

Convocação.

2.3 Para a realização da inscrição o candidato deverá apresentar:

a) Xerox da Identidade, Xerox do CPF e Xerox do Comprovante de Residência;

b) apresentar original de documento de identificação;

2.4. A não apresentação do candidato no prazo aqui descrito, para o local indicado, serão
considerados desistentes e eliminados da seleção pública, conforme previsão do edital.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA –
CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA  DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

Cargo: 300-Agente Comunitário de Saúde

Inscrição Nome Classificação

0090000212 LUDSON BARBOSA MOURA DE SOUZA 1

0090000045 PEDRO LUIZ DE OLIVEIRA 2

0090000094 DENIZE ARAUJO ALVES 3

0090000109 TELMA ARAUJOALVES 4

0090000229 ARLENE OLIVEIRA PROFETA 5

0090000071 MARIA SUELI PEREIRA DA SILVA 6

0090000238 DAIANE ROCHA ARRUDA 7

0090000243 VALMIR MIRANDA ARRUDA JUNIOR 8

0090000200 JOANITA DA ROCHA SANTOS OLIVEIRA 9

0090000039 DIONIVAL PEREIRA DA SILVA 10

0090000068 VIVIANE CORTES FERREIRA OLIVEIRA 11

0090000038 MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA 12

0090000087 MARCELO BALTAZAR SANTANA 13

0090000054 ROSIMELIA OLIVEIRA SANTOS 14

0090000122 MICAELEM BRANDAO SOUSA 15

0090000160 CELMA SOUZA DE NOVAES 16

0090000189 JESSICA SANTOS SILVA 17

Cargo: 302-Agente Comunitário de Saúde

Inscrição Nome Classificação

0090000089 ARLETE SANTOS LIMA 1

  Cargo: 303-Agente Comunitária de Saúde

Inscrição Nome Classificação

0090000067 EVA PEREIRA ROCHA BARBOSA 1

  Cargo: 304-Agente Comunitária de Saúde

Inscrição Nome Classificação

0090000129 MARIA NETA MOURA OLIVEIRA 1

  Cargo: 305-Agente Comunitária de Saúde

Inscrição Nome Classificação

0090000144 LAUMARIA LIMA SANTOS COSTA 1

0090000120 DAIANE COSTA FIGUEIREDO 2

0090000062 GRACIEMA RIBEIRO COSTA 3

Cargo: 301 -Agente Comunitário de Saúde

Inscrição Nome Classicação

0090000081 ALEXANDRE ROCHA EVANGELISTA 1

0090000082 SULANE ROCHA EVANGELISTA 2

0090000078 AMANDA SANTOS BRITO 3

0090000079 ROSEMARY LIMA SANTOS 4

0090000237 FERNANDO OLIVEIRA SILVA 5

009000000219 VALMIR DOS ANJOS SANTOS 4

0090000086 MAIANE MEDRADO SILVA 5

0090000048 RONALDO COSTA SANTOS 6

009000000202 SIMONE ROSA COSTA 7

  Cargo: 306-Agente Comunitária de Saúde

Inscrição Nome Classificação

0090000093 ELIZEU FERREIRA DE SOUZA 1

0090000111 ZELMA SILVA SANTOS 2

0090000065 EGILMA CHAGAS LANDULFO 3

0090000221 ELIZETE DE SOUSA FERREIRA 4

  Cargo: 307-Agente Comunitária de Saúde

Inscrição Nome Classificação

0090000016 BELEON OLIVEIRA DOS ANJOS 1

0090000174 IARA MACENA FERREIRA 2

0090000126 FABIANO SOUZA DE OLIVEIRA 3

  Cargo: 308-Agente Comunitária de Saúde

Inscrição Nome Classificação

0090000050 KATIUSCIA FONTINELLE VIEIRA CARDOSO 1

0090000011 ADELSON SILVA ROCHA 2

0090000058 ANA PAULA SANTANA DA SILVA PIMENTEL 3

0090000253 OLGA MARIA COSTA DOS SANTOS DO ESPÍRITO SANTO 4

0090000175 MARLI SANTANA QUEIROZ 5

0090000069 ELIEDA ROCHA DOS ANJOS 6

0090000047 ADRIANA BONFIM CAMPOS 7

0090000104 FERNANA SANTOS SANTANA 8

Mucugê, 13 de agosto de 2014.

ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO
Prefeita Municipal

SILVANA SILVA MEDRADO
Secretária Municipal de Saúde